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REPUBLIKA ES.HQIPERISE
BASHKIA PERMET

Nr. prot. Pérmet, mé . 2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Pérmet

Adresa  Sheshi “Abdyl Frashéri”, kati i [V
Tel/Faks +35581322254

E-mail info@bashkiapermet.gov.al
Ueb-fage http://www.bashkiapermet.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar - Puné

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF —77974-08-21-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Riparim i urave té varura né fshatrat Kutal, Buhal,
Léshicé, Zhepé dhe Pérmet

5. Kaodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45221113-7 Punime ndértimi pér
ura kémbésore.

6. Fondi limit: 2 232 342 (dy milion e dyqind e tridhjeté e dy mijé e treqgind e dyzeté e dy) leké
pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
60(gjashtédhjeté) dité nga nénshkrimi i kontratés.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 04.09.2023, Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETAR
Alma HOXHA


http://www.bashkiapermet.gov.al/

